МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «БЕСТУЖЕВСКОЕ»
                   Устьянского района Архангельской области

                                              П Р О Т О К О Л
  публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования                 и застройки муниципального образования «Бестужевское» Устьянского района   Архангельской   области
                                                                                  от  25 сентября  2014года
  Место проведения:  с.Бестужево Устьянского района Архангельской области ул.Молодежная д.1А, здание     администрации  МО «Бестужевское».
 Присутствовало : 27 человек.
 Начало проведения публичных :  15-00, окончание- 17-00.
 Ведущий публичных слушаний  -Коробицын И.Н.-ведущий специалист администрации
 Секретарь- Тарбаева Т.Н. –ведущий специалист администрации

                                        ПОВЕСТКА ДНЯ

    Обсуждение и выявление мнения жителей по проекту Генерального плана и Правил

                     землепользования и застройки  МО «Бестужевское».

Слушали:
 Коробицына И.Н.-  ведущего специалиста администрации МО «Бестужевское», который ознакомил присутствующих с основным положением о территориальном планировании , материалами по обоснованию и  картографическим материалом проекта Генерального плана муниципального образования  «Бестужевское»,  с ранее внесенными коррективами, замечаниями и дополнениями , а так же  ознакомил с Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «Бестужевское».
 Выступил : Павлов А.В. – председатель Совета депутатов  МО «Бестужевское»,

который   отметил,  что все замечания и предложения по изменению и дополнению

в  проект Генерального плана МО «Бестужевское», которые  были ранее озвучены  депутатами  и специалистами администрации МО «Бестужевское» и направлены разработчикам Генерального плана , все внесены в данный проект Генерального плана

МО «Бестужевское», а также предложил внести на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов вопроса об  утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Бестужевское».
    Других предложений не поступило.

РЕШЕНИЕ:   1.Публичные слушания считать состоявшимися.

                        2. Внести на рассмотрение очередной сессии депутатов предложение об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бестужевское»
            Голосовали : единогласно.

             Ведущий публичных слушаний                           И.Н.Коробицын

                                                  Секретарь                           Т.Н.Тарбаева